summas se delectatione capi indicaturus, tales  
iocos et faustias in spectatorum oculos spargis  
ut et omnium oculos et animos in se auertat,  
clamat herus astutus, continuo caris aduolat  
artificiose quodam saltu pileum quod caput  
operiebat, aufero, digito demorstrat porta mihi  
baulum et chirotheicas, sine mora mordicus  
accipit incedens ut olim Diogenes Platonis fastid  
calcare, vocat adesto agrum colamus, affricite quart  
artificio sustem aratri sibi loco positum plantis  
anterioribus retineat. quid carem istum memorem  
qui domino suo ex laniena, corbe collo mecto,  
carrem sine duce, sine comite detulit. Vultis  
Auditores Religiosissimi ut idem ipse famulum  
pigrum oculis vestris subiciat? fingite arte  
oculos vestros carem cuius nomini fama et gloria  
porco, seruum ad viuam, ut ita loquar, depingere  
ten, videbitis enim tunc iacentem quasi iouis  
fulmine disiectum, iam sepe quasi in calefactis,  
plumis voluentem et reuoluentem, ore hiantem,